
UCHWAŁA NR 145/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

w sprawie zamówienia publicznego nr ZPI.272.5.2019

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2), art. 91 ust. 1 oraz art. 93 ust. 1 pkt 4) w zw. z art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /jednolity tekst Dz. U. z 2018 r., poz. 1986, ze zmianami/ 
uchwala się co następuje:

§ 1. W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, na sporządzenie dokumentacji 
związanej z gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa (dokumentacja geodezyjna), nr postępowania 
ZPI.272.5.2019, podejmuje się następujące rozstrzygnięcia:

1) odrzuca się ofertę złożoną przez wykonawcę Edwarda Machowskiego prowadzącego działalność gospodarczą 
pod firmą Edward Machowski „GEOPOOL” Usługi Geodezyjno - Kartograficzne, z siedzibą Brzezna 305, 33-
386 Podegrodzie. W pkt 9 siwz zamawiający zawarł informację, iż zamówienie w przypadku części 2 należy 
wykonać w terminie nie dłuższym niż 30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy. Taki sam zapis 
zamawiający zamieścił w formularzu oferty, stanowiącym zał. nr 2 do siwz. Wykonawca w swojej ofercie na 
część 2 zobowiązał się wykonać zamówienie w terminie nie dłuższym niż  60 dni kalendarzowych od dnia 
zawarcia umowy. W związku z powyższym zamawiający zobowiązany jest odrzucić ofertę wykonawcy 
ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia;

2) dokonuje się wyboru najkorzystniejszej oferty zamówienia złożonej przez Marka Wallisa, prowadzącego 
działalność gospodarczą pod firmą Usługi Geodezyjne MAREK WALLIS, z siedzibą ul. Ciechanowskiego 28, 
30-218 Kraków, na realizację części 1 zamówienia;

3) unieważnia się postępowanie na realizację części 2 zamówienia - cena najkorzystniejszej oferty przewyższa 
kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia i zamawiający nie może 
zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: 2A9B4C8B-72FB-4C96-99CB-A3B7DAEE5DC9. Uchwalony Strona 1




